
„Tork Reflex®“ sistema (M3/M4)
„Tork“ kuria iniciatyvas ir tvarius higienos sprendimus, kurie naudingi verslui bei žmonėms ir nekenkia aplinkai.

„Focus4“ produktų tvarumo privalumai

Medžiagos ir pakuotės

Daugelis užpildų turi ES ekologinį ženklą – jų poveikis aplinkai per visą gaminio

gyvavimo ciklą yra mažesnis. (1)

„FSC®“ pažymėti užpildai – pagaminti iš atsakingai išgauto pluošto

Kai kurios plastikinės užpildų pakuotės yra pagamintos iš ne mažiau kaip 30 %
perdirbto plastiko (likusi dalis bus taip gaminama iki 2025 m. pabaigos). (2)

Naudojimas ir atliekos

Dozuojant po vieną kontroliuojamas vartojimas ir sutaupoma iki 37 %

popieriaus. (3)

Anglies dioksidas

Anglies dioksido atžvilgiu neutralūs sertifikuoti dozatoriai gaminami naudojant
sertifikuotą elektros energiją iš atsinaujinančiųjų šaltinių ir kompensuojant per

klimato projektus. (4)

Higiena visiems

Dozavimas po vieną lapelį mažina kryžminės taršos riziką

Užpildai yra trečiosios šalies patvirtinti kaip tinkami trumpalaikiam sąlyčiui su
maistu.

„HACCP International“ sertifikuoti ritiniai sutrumpina laiką, susijusį su gamybos

atitikties RVASVT reikalavimams užtikrinimu

„Tork Easy Handling®“ ergonomiškas pakuotes lengviau nešti, atidaryti ir
išmesti.

Popieriaus ritinys visiškai uždengtas ir apsaugotas nuo purslų ir nešvarumų.

Informacija apima „Tork“ Europoje tiekiamų užpildų ir dozatorių asortimento tvarumo privalumus „Tork Reflex®“
sistema (M3/M4) sistemos lygmeniu. Tais atvejais, kai konkretus privalumas būdingas ne visiems asortimento
produktams, tai aiškiai nurodoma.  

1. Atskirų produktų sertifikatus ir teiginius žiūrėkite kataloge.. 2. Atskirų produktų sertifikatus ir teiginius žiūrėkite kataloge.. 3. Vidaus tyrimo, vykdyto 4 savaites, duomenys. „Tork Centrefeed“ ir „Tork Reflex™ System“. Sumažėjimas
apskaičiuotas matuojant sunaudotais kvadratiniais metrais.. 4. Nuo 2023 m. gegužės mėn. galioja Europoje (išskyrus Prancūziją) parduodamiems arba nuomojamiems dozatoriams. „ClimatePartner“ sertifikuotas produktas:
www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.

Grafinis pateikimas [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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